mutuaty pecunia summam Sexaginta Floren Polon Quam quidem  
Summam supra sum accepimus Submittit ac se de Omnibus bonis cum  
fructibus suis infra Membrato predictis suis sine ulla potestate hinc pro  
1660 Quinquaginta pro hereditaria parata pecunia solvere acalitem  
et de facto dare et restituere aut circa facta offi presentis repromere et  
aliquam exceptionem et elutionem in se non accipere nec modo quo  
vis anulare aut evadere. Sub Ladis simili aliorum Sexaginta  
Floren Polon in defectu solutionis pro tempore fixo ad solvendum  
succumbendo et coram offi prohi in primo instanti termino perempto  
responsione et satisfactione Omnibus in Universum vint remedijs et de  
factis legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis  
honoribus et absentendo et abrenunciando.

## Slivovo

## Abrenunciatio.

24 Coram offi et Actis iudicibus Capite Capitani Branseri pli comparenti M<sup>rs</sup>  
Margaretha filia d<sup>ni</sup> Leonardi Slivovoy conjugi M<sup>rs</sup> Andrea Fal  
kowsky cum eisdem mariti sui et tunc conjugalit personali astra  
et consensu spontaneo sana mente et corpore ex<sup>te</sup> palam publice  
ac libere recognovit. Quia M<sup>rs</sup> Stanislaus et Melchior d<sup>ni</sup> Jan  
centij Slivovoy de solutione bonis tam in paratis pecunijs quod  
et paraphernalibus tum et expeditone impetenti se recognoscent  
de bonis Slivovoy paternis et Maternis hinc concernent que  
tat et libere facit. hinc Omnibus paternis et Maternis ab  
renunciat perpetuis temporibus.

## Slivovka

## Reformatio.

24 Coram offi et Actis iudicibus Capite Capitani Branseri pli comparenti  
M<sup>rs</sup> Andrea d<sup>ni</sup> Alberti Gallowsky sana mente et corpore ex<sup>te</sup>  
palam publice ac libere recognovit. Quia M<sup>rs</sup> Margaretha filia d<sup>ni</sup>  
Vincentij Slivovoy conjugi sui legitima Ratione heredi d<sup>ni</sup> post ea  
accepta et in bona sua importata in Medietate Omnium et singulorum  
bonorum sive mobilium et immobilium in hereditate Gallica Godzrebi  
et Anathu hinc et alibi ubi consistunt vint habentibus  
et in pot fauente divina clemencia habendum et acquirendum  
Summam Carentionis Floren Polon totalit<sup>er</sup> ad totalit<sup>er</sup> leon  
Quinquaginta floren Polon in se hinc reformat et asseruat  
totalit<sup>er</sup> in re aliorum totalit<sup>er</sup> hinc in Leon Polon obserua  
on flivovoy hinc sua personali recognitione in p<sup>ri</sup>mo mediante.

## Olzervice

## Abrenunciatio.

Coram offi et Actis iudicibus Capite Capitani Branseri pli comparenti M<sup>rs</sup> Ma  
rina filia M<sup>rs</sup> Marianne Olzervoy conjugi M<sup>rs</sup> L<sup>di</sup> Copczewsky et  
eisdem mariti sui et tunc conjugalit personali astra et consensu spon  
taneo sana mente et corpore ex<sup>te</sup> palam publice ac libere recognovit  
Quia M<sup>rs</sup> Johann Albertum Christophere d<sup>ni</sup> M<sup>rs</sup> Marianne et  
se hinc de solutione tam in paratis pecunijs quam et paraphar  
nalibus

malibus tum et expeditione competenti et recuperari libent. Officium  
paternis tantum hinc concernent quiete et libertate hinc. Anno  
paternis alienatione spectat temporibus. 1674

### Scerietovo

### Obligatio

Coram offi. et A. H. p. r. b. y. Cap. Capit. Boranferi p. r. b. y. comparere p. r. b. y.  
Mathias de m. Laurenty de p. r. b. y. Lang mente et corpore ex p. r. b. y. palam  
publice ac libere recognovit quia de Mathias filio Stanislai de p. r. b. y.  
dy. et eius p. r. b. y. Boranferi p. r. b. y. in libertate de p. r. b. y.  
Borow. s. y. agr. Medium. Itaque quatuor filios a granicie Mo-  
czulda ad graniciem campestram Item duo filios a Smeg ad trans-  
versalia inter met. et superiorem. Sicut et alia. Et hinc et illinc ex-  
traque parte current. Cum ob. et singulis. Et hinc et illinc ex-  
summa. Coram. Sepagenam. Sicut ad decursum. Coram. annuam  
immediate se sequentibus et indefectum. Et tunc exemptionis ad alium  
Triennium et sic consequenter. Et ad exemptionem obligavit et inscripsit.  
Curam ex tunc. In honorem ecclesie cum p. r. b. y. p. r. b. y. et alia. Et hinc et illinc  
offici. acceptandam. Dat. et admittit. Faciem. In honorem et euectionem  
omniudam. Curam. p. r. b. y. ab. Omni. impedimento. Curam. quatuor  
personam. p. r. b. y. et amittit. per totum. tempus. tempus. eius. m. d. i.  
cauet. sub. d. r. b. y. simili. aliam. Coram. Sepagenam. Sicut et p. r. b. y.  
ram. offi. p. r. b. y. in p. r. b. y. Curam. p. r. b. y. responsione. Sicut  
in. Invenit. r. b. y. amittit. et defendit. legalibus. impedimentis. etiam de  
iure. concessibilibus. se. et sub. p. r. b. y. ab. inscribendo. et ab. alienando.

### Lopienie

### Obligatio

Coram offi. et A. H. p. r. b. y. Cap. Capit. Boranferi p. r. b. y. comparere p. r. b. y.  
Simon de m. Laurenty de p. r. b. y. Lang mente et corpore ex p. r. b. y. palam  
publice ac libere recognovit quia de Alberto Lopieny p. r. b. y. p. r. b. y.  
germano et eius p. r. b. y. Boranferi p. r. b. y. in libertate de  
re Lopienie s. y. agr. in p. r. b. y. campo. Duo filios a tra. Strata  
Boranferi ad metam. duidentem. inter. met. eiusdem. r. b. y. et Valentine  
Lopieny. Item in eodem. campo. alio. loco. duo. filios. a tra. Bor-  
owa ad graniciem. Panieczje. inter. met. et supra. Item in Tertio. loco  
duo. filios. p. r. b. y. et supra. et hinc. hinc. inter. met. eorundem. Item in  
altero. campo. quatuor. filios. a granicie. Hobesziada. ad. Boram  
Borowa. inter. met. eorundem. Item in campo. Tertio. Quing. filios. a  
granicie. Bielucha. ad graniciem. Panieczje. inter. met. aliam. de  
berti. et Valentine. Lopieny. Item in altero. loco. duo. transmissi  
inter. met. eorundem. ab. areis. Met. camp. duidentem. Cum. agr. p. r. b. y.  
camp. s. y. agr. in. et. et. omni. ac. singulis. et. hinc. et. illinc.  
quibus. aliam. et. p. r. b. y. et. hinc. et. illinc. in. Summa. Duodecim. Coram.  
Sicut. hinc. ad. decursum. Coram. annuam. immediate. se. sequentibus. et  
indefectum. tunc. exemptionis. ad. alium. Triennium. et. sic. consequenter.  
ad. exemptionem. obligavit. et. inscripsit. Curam. ex. tunc. In. honorem.